АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

   17 июня 2011 года                 пос.Овощной                                    № 22
Об утверждении Стандартов качества

предоставления муниципальной услуги
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, в целях определения порядка доступа к муниципальным услугам, регламентации процесса оказания муниципальных услуг, определения степени ответственности учреждений за качество оказания услуг, возможности контроля качества фактически оказываемых услуг, возможности планировать бюджет ориентированный на результат:

      1. Утвердить Стандарты качества предоставления муниципальной услуги:

 -«МУК СДК п.Овощной» администрации Обильненского сельского поселения согласно приложения 1.
- МУК СБ п.Овощной согласно приложения 2.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.
Глава Обильненского сельского поселения                                А.А.Шмидт